Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº. 007/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 153/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA DE REALIZAÇÃO: 15/12/2021
HORÁRIO: 14hs30min
LOCAL: PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (OXX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA
GRANDE - SP

A Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande, através de seu Presidente, TORNA PÚBLICO para
conhecimento de quantos possam se interessar que farão realizar licitação na modalidade de PREGÃO, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, para Publicação de resumo semanal dos trabalhos legislativos apresentados nas Sessões

Ordinárias a serem realizadas no ano de 2022, conforme descrição constante no Anexo VI do Edital.

Valor global estimado: R$ 91.980,00 (42 inserções – meia página interna do jornal).

Conforme Portaria GPC-RH n.º 169/21, fica designado o Pregoeiro e sua equipe de apoio, em
obediência ao artigo 3º, inciso § 1º, da Lei Federal n.º 10.520/02.

Local e horário para retirada do Edital: PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP

11701-050 - TELEFAX: (OXX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE

– SP – 2.º ANDAR, a partir das 12:00 horas até às 18:00, de segunda a sexta-feira,

gratuitamente e pelo site: http://www.praiagrande.sp.leg.br no link “Licitações”.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (13) 3476-1701 – Rogério.

Praia Grande/SP, 01 de dezembro de 2021.

ROGÉRIO DOMINGOS SILVA
Pregoeiro Oficial